
Protokół Nr XXX/2010 
 

z  XXX Sesji Rady Gminy Kruszyna odbytej w dniu  12 listopada  2010r. Sali 
konferencyjnej Zajazdu „Kruszyna” w Wikłowie w godzinach 11.00 – 12.30. 
 
Obradom przewodniczy Przewodniczący Rady Gminy – Marian Klekot 
Protokolant –podinspektor Grażyna Olczyk 
Radnych obecnych – 12 
W obradach Sesji udział biorą: 
 

1. Wójt Gminy – Bogusław Mielczarek 
2. Zastępca Wójta – Zbigniew Zasępa 
3. Skarbnik Gminy – Ewelina Kokot 
4. Sekretarz Gminy – Małgorzata Wierzbicka 
5. Kierownik GOPS – Iwona Organka  
6. Kierownik GZO – Anna Bednarek 
7. Dyrektor GBP – Renata Włodarek  

 
   oraz sołtysi wg załączonej listy obecności. 
 
Porządek obrad 
 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 
2. Przyjęcie porządku dziennego obrad Sesji. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 
4. Wprowadzenie zmian do uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i 

odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego działającego na rzecz 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania. 

5. Wprowadzenie zmian do uchwał w sprawie  zaciągnięcia pożyczek i kredytów. 
6. Wprowadzenie zmian do budżetu gminy Kruszyna na 2010r. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultacji z 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i wolontariacie, projektów aktów prawa 
miejscowego. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wzoru herbu, flagi i pieczęci Gminy Kruszyna. 
9. Sprawozdanie Wójta Gminy z kadencji 2006 – 2010. 
10. Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Gminy z kadencji 2006 – 2010. 
11. Wręczenie podziękowań radnym i sołtysom Gminy Kruszyna. 
12. Zamknięcie obrad XXX  Sesji Rady Gminy Kruszyna. 

 
 

Streszczenie przebiegu obrad Sesji 
 
1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie jej prawomocności.  
Otwarcia obrad XXX Sesji Rady Gminy Kruszyna dokonał Przewodniczący Rady Gminy 
Marian Klekot, witając Radnych i zaproszonych. Na podstawie listy obecności stwierdza, że 
w obradach Sesji uczestniczy 12  radnych, czyli 80% składu osobowego Rady. 
                                               ( lista obecności w załączeniu) 
 



 
2 .Przyjęcie porządku dziennego obrad Sesji. 
Projekt porządku obrad został Radnym przesłany. Przewodniczący proponuje aby 
wprowadzić dodatkowy punkt dotyczący „Odzyskiwania energii z odpadów dla dobra 
środowiska naturalnego” Przewodniczący zwraca się z zapytaniem czy będą uwagi do 
proponowanego porządku. Uwag nie zgłoszono w związku z czym  Przewodniczący zarządza 
głosowanie. W drodze głosowania, porządek obrad Sesji przyjęto do realizacji jednogłośnie. 
                                     ( porządek obrad podano wyżej ) 
 
3.Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 
Przewodniczący stwierdza, że do protokołu z poprzedniej Sesji nie wniesiono uwag i 
wnioskuje o przyjęcie tego protokołu bez odczytywania. 
W drodze głosowania wniosek zostaje przyjęty jednogłośnie, tj.  12 głosami „za” 
 
4.Wprowadzenie zmian do uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego działającego na rzecz przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 
Przewodniczący odczytuje projekt przygotowanej uchwały, która w wyniku głosowania 
przyjęta zostaje jednogłośnie tj.12 głosami „za” 

/Uchwała Nr XXX/200/10 stanowi załącznik do protokołu/ 
 

5.Wprowadzenie zmian do uchwał w sprawie  zaciągnięcia pożyczek i kredytów. 
Przewodniczący informuje, że temat dotyczący podjęcia uchwał w sprawie zaciągnięcia 
pożyczek i kredytów szczegółowo analizowały Komisje na swoich posiedzeniach. 
Przewodniczący zwraca się z zapytaniem – czy będą uwagi bądź wnioski? Głosów do 
dyskusji nie zgłoszono w związku z czym uchwały  po przegłosowaniu przyjęte zostają 
jednogłośnie. tj.12 głosami „za” 
 

/Uchwała Nr XXX/201/10 stanowi załącznik do protokołu/ 
/Uchwała Nr XXX/202/10 stanowi załącznik do protokołu/ 
/Uchwała Nr XXX/203/10 stanowi załącznik do protokołu/ 

 
6.Wprowadzenie zmian do budżetu gminy Kruszyna na 2010r. 
 
Proponowane zmiany do budżetu były przedmiotem posiedzenia Komisji Rady i uzyskały 
pozytywną opinię. Przewodniczący poddaje pod głosowanie projekty uchwał, które w wyniku 
głosowania przyjęte zostają jednogłośnie. 
 

/Uchwała Nr XXX/204/10 stanowi załącznik do protokołu/ 
/Uchwała Nr XXX/205/10 stanowi załącznik do protokołu/ 

 
7.Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego. 
 
Kolejna uchwała szczegółowo analizowana była na posiedzeniach Komisji Uwag i propozycji 
nie wniesiono.  Przewodniczący zarządza głosowania w wyniku którego uchwała przyjęta 
zostaje jednogłośnie. 

/Uchwała Nr XXX/206/10 stanowi załącznik do protokołu/ 
 



8.Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wzoru herbu, flagi i pieczęci Gminy Kruszyna. 
 
Przewodniczący informuje, że projekt uchwały szczegółowo analizowały Komisje na swoich 
posiedzeniach. Zwraca się  z zapytaniem –czy będą uwagi  bądź inne propozycje.  Głosów  do 
dyskusji nie zgłoszono. Przewodniczący przedkłada pod głosowanie uchwałę, która przyjęta 
zostaje jednogłośnie tj.12 głosami „za” 
 

/Uchwała Nr XXX/207/10 stanowi załącznik do protokołu/ 
 
Następnie Przewodniczący Rady wręczył Wójtowi Gminy odznakę  z herbem gminy 
Kruszyna ”zasłużony”, po czym wszyscy zebrani otrzymali również odznakę herbową.  
 
9.Sprawozdanie Wójta Gminy z kadencji 2006 – 2010. 
 
Wszyscy Radni otrzymali obszerne sprawozdanie z kadencji 2006-2010. W swoim 
wystąpieniu Wójt  podziękował  Radnym, Sołtysom oraz pozostałym zebranym za 
współpracę  podkreślając, że ubiegająca kadencja należało do owocnych. Udało się pozyskać 
środki finansowe co pozwoliło na realizację wielu zadań inwestycyjnych 

/Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu/ 
 
10.Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Gminy z kadencji 2006 – 2010. 

/Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu/ 
 

11.Wręczenie podziękowań radnym i sołtysom Gminy Kruszyna. 
 
W tym punkcie obrad wszyscy Radni, sołtysi oraz kierownicy jednostek otrzymali z rąk 
Przewodniczącego Rady oraz Wójta podziękowanie za współpracę. 
 
Następnie Wiceprzewodnicząca Rady Joanna Zasępa w imieniu  Rady Gminy podziękowała 
Wójtowi za wspólną czteroletnią współpracę. 
 
12.Zamknięcie obrad XXIX  Sesji Rady Gminy Kruszyna 
 
Ponieważ ustalony porządek obrad został w całości zrealizowany Przewodniczący zamyka 
obrady XXIX Sesji Rady Gminy Kruszyna. 
 
Protokół sporządziła: 
 /-/ Grażyna Olczyk 
 
 
 


